
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG ĐĂK BLA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 Số:       /QĐ-UBND 

     

         Đăk Bla, ngày     tháng      năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia Đoàn dự thi học sinh giỏi  

giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026 và  

giới thiệu cán bộ, giáo viên tham gia công tác coi thi, chấm thi 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày ngày 12 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, 

thành phố trực thuộc trung ương và UBND xã, phường, đặc khu tỉnh, thành phố 

trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và 

Phòng Văn hoá - Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu tỉnh, thành phố trực 

thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo; 

 Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Cuộc thi chọn học sinh 

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung 

học phổ thông năm học 2025-2026; 

 Căn cứ Công văn số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 11 năm 2025 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc 

thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Đăk Bla tại Tờ 

trình số 368/TTr-VHXH ngày 29 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia Đoàn dự thi học sinh giỏi 

giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026 và giới thiệu cán 

bộ, giáo viên tham gia công tác coi thi, chấm thi gồm các ông (bà) có tên tại 

danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Đoàn dự thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh 

năm học 2025-2026 và cán bộ, giáo viên giới thiệu tham gia công tác coi thi, 

chấm thi thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 

9 năm 2025 và Công văn số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 11 năm 2025 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi. 

- Thời gian tham gia: Từ ngày 06/12/2025 đến ngày 08/12/2025. 



 

- Các chế độ ăn ở, đi lại cho Đoàn do đơn vị trường có cán bộ, giáo viên 

và học sinh tham dự chi trả theo quy định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hoá - Xã hội phường, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Nguyễn Du, TH&THCS 

Trần Hưng Đạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- VP HĐND-UBND phường; 

- Lưu: VT, UBND(VHXH). 

 

 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đại Trà 
 

 


		2025-12-01T14:03:54+0700


		2025-12-01T14:53:19+0700


		2025-12-01T14:53:19+0700


		2025-12-01T14:53:19+0700


		2025-12-01T14:53:19+0700




